一级网格安全管理范围统计表（样表）

单位：（公章）                                 年  月  日 
	序号
	管理部位或区域
	具体位置
	用途
	备注

	1
	保卫处处长室
	七教71003室
	办公
	

	2
	教室
	七教70202
	多媒体教学
	双重管理

	3
	资产处仓库
	西区体育场
	仓库
	

	4
	红金豆超市
	西区6公寓旁
	出租
	就业服务处承办管理

	5
	移动，联通设备
	七教顶层电梯间
	服务师生
	院办承办管理

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	


   填表人：                   行政主要负责人（二级网格长）

签字：

备注：此表由学校二级单位填报，表格不足可另加页。

